Директору
МБОУ СОШ с.Кужбахты

_________________________
                 Ф.И.О. директора
_________________________
____________________
____________________
                 Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять       в__________________ класс

Фамилия, имя, отчество ребенка_______________________________________________________

Дата и место рождения______________________________________________________________

Адрес ____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
	Сведения

	         Отец
	      Мать

	Фамилия, имя, отчество

Телефон домашний/мобильный_____________________________
Документы прилагаются:
- копия свидетельства о рождении ребенка
- свидетельство  о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания
- другие документы ( по усмотрению родителей)

С  Уставом школы , лицензией на право ведения образовательной деятельности , свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, правами и обязанностями родителей и обучающихся  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а). ___________________

                                                                                                              (подпись родителей)

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации( часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 –ФЗ « О персональных данных»)____________

                                                                                                                                 (подпись родителей)
Дата заполнения: «_______»_______________20    г.
Подпись: _____________________________

На привлечение моего ребенка (сына,дочери) _____________________________________________

_________________________________________________________для участия в олимпиадах, конкурсах, НПК, спортивных соревнованиях, общественно-полезном труде согласен___________________________________

                         (подпись родителей)
Дата заполнения: «_______»_______________20    г.
Подпись: _____________________________

Уведомление
о принятии документов в 1 класс

Гр.______________________________________________________________________________
                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Сообщаем, что администрацией общеобразовательного учреждения были приняты следующие документы:
- заявление о приеме в _______ класс
- медицинская карта ( по усмотрению родителей)
- копия свидетельства о рождении ребенка

- копия свидетельства  о регистрации ребенка по месту жительства
дата регистрации заявления ____.___________._____
входящий номер заявления ________
контактные телефоны для получения информации _____________
Ответственный за прием документов_______________      _______________
                                                                      (подпись)         (расшифровка подписи)